
Agrigento paleocristiana : zona
archeologica e Antiquarium.
Read More
SKU: 9256
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: STASSluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1987

Product Description
67 pagine con 15carte di tavole, 22 cm, brossura con lievissimi segni del tempo. All'antiporta
timbro "omaggio" brossura Molto buono (Very Good) (9256)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/agrigento-paleocristiana-zona-archeologica-e-antiquarium/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Girolamo Frescobaldi.
Traduzione di Roberto Pagano
Read More
SKU: 5279
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Hammond Frederickeditore: L'Eposluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 2002

Product Description
467 p., XVI p. di tav. : illustrazioni ed esempi musicali nel testo ; 21 cm. Brossura. Constellatio
musica ; 8 brossura Ottimo (Fine) (5279)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/girolamo-frescobaldi-traduzione-di-roberto-pagano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Lezioni di eloquenza e discorsi
filologici. Volume unico.
Read More
SKU: 5607
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Vinc. Montieditore: stamperia di Domenico
Oliveriluogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1845

Product Description
IX, 271 p. ; 17 cm. Rilegatura coeva mezza pelle a bande strette con tre nervetti e fregi e titoli
impressi a secco e in oro. Rare fioriture soprattutto alle prime carte. Piccola mancanza al
margine di pag. 257 che non lede il testo. rilegato in pelle Buono (Good) (5607)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-eloquenza-e-discorsi-filologici-volume-unico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Biblioteca storica : libri I-V,
introduzione di Luciano Canfora
Read More
SKU: 16980
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Diodoro Siculoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1986

Product Description
XXV, 319 pagine con 48 tav. : ill. ; 24 cm. brossura con acetato di protezione brossura Molto
buono (Very Good) (16980)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/biblioteca-storica-libri-i-v-introduzione-di-luciano-canfora/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Pianificazione territoriale e
urbanistica. Dalla conoscenza
alla partecipazione. Laboratorio
di pianificazione territoriale
Read More
SKU: 12527
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Carta, Maurizioeditore: Medina : UniversitÃ 
degli studi,luogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1996

Product Description
236 pagine, 30 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12527)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pianificazione-territoriale-e-urbanistica-dalla-conoscenza-alla-partecipazione-laboratorio-di-pianificazione-territoriale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Vedute di luoghi classici della
Sicilia : il viaggio di Philipp
Hackert del 1777
Read More
SKU: 9417
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Kr??nig, Wolfgangeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 80 pagine in gran parte illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (9417)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vedute-di-luoghi-classici-della-sicilia-il-viaggio-di-philipp-hackert-del-1777/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Cercare Palermo : prima serie
Read More
SKU: 14384
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: La Duca, Rosarioeditore: La Bottega di
Hefestoluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1985

Product Description
X, 216 pagine: illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura, dorso leggermente sbiadito brossura
Buono (Good) (14384)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cercare-palermo-prima-serie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Xenia : scritti per Pietro
Carriglio / a cura di Renato
Tomasino . Xenia 2 : scritti per
Pietro Carriglio
Read More
SKU: 13634
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tomasino Renato, Carriglio Pietroeditore:
Flaccovioluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
2007

Product Description
258, 222 pagine, ill. ; 23 cm, brossura, copertina anteriore mostra Xenia, copertina posteriore
funge da copertina per Xenia 2. brossura Ottimo (Fine) (13634)

Urbanistica e societa negli
ultimi duecento anni a Palermo :
piani e prassi amministrativa
dall'addizione del Regalmici al
concorso del 1939. Quaderno 9
Read More
SKU: 11307
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/xenia-scritti-per-pietro-carriglio-a-cura-di-renato-tomasino-xenia-2-scritti-per-pietro-carriglio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/urbanistica-e-societa-negli-ultimi-duecento-anni-a-palermo-piani-e-prassi-amministrativa-dalladdizione-del-regalmici-al-concorso-del-1939-quaderno-9/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


autore: Inzerillo, Salvatore Marioeditore: STASS
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1981

Product Description
95 pagine con 2 carte topografiche ripiegate, illustrato, 25 cm. Brossura con tracce di polvere
alla copertina, altrimenti ottimo brossura Ottimo (Fine) (11307)

Controversie giurisdizionali tra
Chiesa e Stato nell'età di
Gregorio XIII e Filippo II
Read More
SKU: 10732
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Catalano, Gaetanoeditore: presso
l'Accademia di scienzeluogo-edizione: Palermoanno-
edizione: 1955

Product Description
311 pagine, 26 cm, brossura, volume intonso (pagine ancora chiuse), carta leggermente
ingiallita, timbro "schedato" all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (10732)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/controversie-giurisdizionali-tra-chiesa-e-stato-nellet-di-gregorio-xiii-e-filippo-ii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Coriolano della Floresta.
Introduzione e note di Rosario
La Duca. Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 657
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Natoli Luigieditore: Flaccovioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. XI+535, 539-1095. Brossura con sovraccoperta. Tavole anche ripiegate fuori testo.
Rarissime fioriture brossura Buono (Good) (657)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/coriolano-della-floresta-introduzione-e-note-di-rosario-la-duca-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La questione della lingua
Read More
SKU: 14803
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vitale, Maurizioeditore: Palumboluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1967

Product Description
381 pagine; 21 cm. brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina, carta ingiallita
brossura Buono (Good) 4.edizione(14803)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-questione-della-lingua/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

